PAGE
2

	[image: image2.png]

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА АДМИНИСТРАЦИИ
П Р И К А З

	30.11.2021
	№ 200

	[image: image1.png]

Об утверждении плана проверок соблюдения трудового законодательства в отношении подведомственных учреждений
на 2022 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Пермского края от 30.09.2019 № 443-ПК «О ведомственном контроле за             соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Пермском крае», постановлением           администрации Пермского муниципального района от 06.05.2021
№ СЭД-2021-299-01-01-05.С-218 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере трудового законодательства в отношении муниципальных учреждений администрации Пермского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения    трудового законодательства в отношении муниципальных учреждений,            подведомственных администрации Пермского муниципального района, на
2022 год.
2. Разместить план проведения проверок на сайте Пермского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Начальнику отдела муниципальной службы и противодействия коррупции аппарата администрации Пермского муниципального района
Князевой И.В. ознакомить с планом проведения проверок руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации Пермского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	И.о. заместителя главы администрации муниципального района,

руководителя аппарата администрации
	                       А.А. Норицин

УТВЕРЖДЕН

приказом заместителя главы администрации Пермского муниципального района, руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района

от 30.11.2021 № 200

План проведения проверок соблюдения трудового законодательства в отношении муниципальных учреждений, подведомственных администрации Пермского муниципального района, на 2022 год

	№ п/п
	Наименование

учреждения
	Дата

государственной регистрации учреждения
	Дата

окончания

последней
проверки
	Месяц начала проведения плановой

проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения безопасности Пермского муниципального района»
	26.05.2011
	Не проводилась
	октябрь

	2
	Муниципальное казенного учреждения «Управление стратегического развития Пермского муниципального района»
	23.05.2016
	Не проводилась
	ноябрь